tiekti Prekes pristatymo terminu:2 darbo dienq nuo atskiro uZsakymo pateikimo dienos,
kai atskiro uZsakymo verte maiesne kaip 145,00 (Simtas keturiasde5imt penki) eurai, iskaitant
PVM, ir 4 darbo dienq nuo atskiro uZsakymo pateikimo dienos, kai atskiro uZsakymo verte didesne
kaip 145,00 (Simtas keturiasdeSimt penki) eurai, iskaitant PVM;
3. I .10. nedelsdamas reaguoti, jei UZSAKOVAS parei5kia pastabas del teikiamq Prekiq kokybes,
taip patjei Prekes tiekiamos ne laiku ir netinkamai;
3.1.1 l. be ra5ti5ko UZSAKOVO sutikimo neperduoti tretiesiems asmenims pagal Pagrinding